
Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 2212100545, strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě č. 22121000545 na Telekomunikační služby -
nájem digitálních okruhů resortu MO

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Na adrese:

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)
a

České Radiokomunikace a.s.
Zapsaná v
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505
Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6
24738875
CZ24738875
ING Bank N. V.
1000

Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování: České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha 6

(dále jen „poskytovatel“).

Objednatel a poskytovatel se ve smyslu ustanovení čl. XII. odst. 2 prováděcí smlouvy
„Telekomunikační služby - nájem digitálních okruhů resortu MO“, č. smlouvy objednatele
22121000545 uzavřené dne 2. května 2022 (dále jen „prováděcí smlouva“) na základě Rámcové
dohody č. 21106000342 uzavřené dne 10. prosince 2021 (dále jen „rámcová dohoda) dohodli na
uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Učelem tohoto dodatku je změna identifikačních údajů poskytovatele a ukončení služby digitálního

okruhu ke dni 15. prosince 2023 z důvodu vyčerpání finančního limitu rámcové dohody a uzavření
nové Rámcové dohody č. 23106000264 na telekomunikační služby - nájem digitálních okruhů resortu
MO.



III.

Změna textu prováděcí smlouvy

1. Z důvodu vnitřních organizačních změn poskytovatele dochází ke změně osoby, která jedná
jménem poskytovatele. Identifikační údaje se mění tak, jakje uvedeno v čl. I. tohoto dodatku.

2. Odst. 2 čl. IV prováděcí smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: „ 2. Celkovýfinanční objem
za služby, které budou poskytovány podle této prováděcí smlouvy, činí maximálně:
1855 967,00 bez DPH, 2 245 720,00 Kč včetně DPH (slovy
dvamilionydvěstěčtyřicetpěttisícsedmsetdvacet korun). “

3. Text poslední věty čl. V. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím textem: „Tato
prováděcí smlouva se uzavírá na dobu určitou do 24:00posledního dne 15. 12. 2023.“

4. Znění a textace přílohy č. 1 prováděcí smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním a textací přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení prováděcí smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách a 1 příloze o 1 straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto
dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 tohoto dodatku.

V Praze dne 2023

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel

podepsáno elektronicky

Podpis a razítko objednatele

V Praze dne 2023

Podpis a razítkoposkytovatele

2



Elektronický pojiipisr6.T1J.2023

Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. PetrZáborec
Vydal: NCA 05/2022

Platnost do: 14.8.202fm!3ň +02:(K)


